
 

 

 Life	is	Beautiful,	Love	is	the	BEST!	

2019 年 3 月 7日	

お客様各位	

	

本草閣自然療法センター	

小林	 健	

	

イベント中止のお知らせとお詫び	

	

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。	

	

2019 年 4 月 18 日(木)に開催を予定しておりました「ＥＴ－ＫＩＮＧ	 ＆	 マ

スターヒーラー小林健	 トーク・ライブ」は、当方の都合により開催を中止と

させていただく運びとなりました。	

同イベントを楽しみに待ってくださっていた皆様に多大なるご迷惑をお掛け致

しましたこと深くお詫び申し上げます。皆様のご期待に添えるように新たな形

でお届けできるように進めていく予定でおります。	

	

何卒ご理解、ご了承の程お願いし申し上げます。	

	

	

【チケット払戻について】	

ご購入いただきましたチケットについては、イープラスよりメールにて案内が

届きます。その内容に従ってお手続を進めてください。	

	

＜払戻方法確認チャート＞	 	

払戻方法は、チケットの受取方法や支払方法により異なります。質問に答えな

がらご自身の状況を確認してください。	

払戻方法詳細については下記の払戻方法チャートを確認してください。	

【PC から確認】	http://eplus.jp/page/eplus/refund1/index.html	

【携帯から確認】	http://eplus.jp/msys/web/refund1/index.html	

	

（払戻期間）2019/3/8（金）10：00	〜	 2019/4/10（水）23：59 まで	

	

【お問い合わせ先】	

本草量子センター株式会社			03-6452-2840	(平日 11:00	–	18:00)		


